bus et legalibus impedimentis non differendo ad questionem
Ultra proponit Officij p[ro]fati Castrensis Premy, sicut Tenens
dilatationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones appellaciones
ac earum processiones fauere ac p[ro]mptas oia p[ro]nes simpli-
bus Vell multiplicatis euacuationibus sus p[ro]cedentibus fatalis de-
nis p[ro]mptione Tenens bello conuentione q[ue] ac alius sub huius
remedijs et defensis non subterfugendo nec modo quouis eu-
dendo. Ita huius p[ro]fati p[ro]fati ali[is] recognoscere ad p[ro]fata omnia
meritate.

^{Sum}
Kamenecka I Komiat Quietat

Oram Officij et Actus p[ro]fatis Castrensis p[ro]fati Premy sicut
Comparens p[ro]fatis p[ro]fatis Castrensis et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
olim p[ro]fatis p[ro]fatis de p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Nuptiarum p[ro]fatis p[ro]fatis Kamenecki p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Iuramento et p[ro]fatis p[ro]fatis ad p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Vos p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
hunc attinet p[ro]fatis p[ro]fatis ac bonis suis generalibus
totalit[er] et p[ro]fatis incorporandis sub huius p[ro]fatis libere
pub[li]ca ac p[ro]fatis p[ro]fatis. Quia ipsa p[ro]fatis p[ro]fatis
Iuramentum in p[ro]fatis Komiat de p[ro]fatis p[ro]fatis
infractis et quidem p[ro]fatis p[ro]fatis eiusq[ue] p[ro]fatis in
causa actione p[ro]fatis certa p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
maht ad p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
recom p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
li p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
facti et recogniti r[ati]one non studis eundem su-
p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
sens instituta. in Audiu Vos p[ro]fatis

et publicata et tandem in iudicio Tribunali Regni sublimis et
 approbata, nec non de eisdem Sanctionibus approbatae ipsa
 Tribunali. Insuper et de alia pena perpetuas Sanctionibus
 super eadem Thesauraria per se legitime in eadem cau-
 sa supra dicta ratione iurata impugnatam et evidens per Of-
 ficiarios Castellani Capiteles Comptibus in bono processu seu
 a Pontifice orationis expediti eisdemque Sanctionibus per
 publicacionem quoad condonacionem separata ab tantummodo
 plus Sanctionibus eiusque approbatione, quam alius perpe-
 tuas Sanctionibus eandem condonacionem Thesauraria publica-
 tionem tantummodo et non ultra spectat non tenet quando de
 re quod quam causa actionis eius legitime atque proleptum tam-
 que per hunc Thesaurarium duplicatis ac de iure quibus ea
 in causa ratione iurata subsecutus et contentum non
 tantummodo causa et actione quam supra dicta in toto
 saltem sibi referatis et finitio ita quaeat contentat libe-
 rum et absolutum pronuntiat secundum adnes de iure de
 Amphicum quam perpetuas Sanctionum cum ipsa publi-
 cationibus et approbationem tantummodo cadit mortificat
 et annullat. Pontifici sua personali resignacione ad summo
 mediantem.

Korniake Kamienieckiey Adscri-
 bit et Obligat.

Comparens personam coram Officio et iudicio Pontificibus Ca-
 stellani Capiteles Comptibus Ernestus Carolus Franciscus
 in Bratislavia Thesaurarius iuris mente et suppone opus a
 Senio iudicibus iuris iudicibus quibus
 in iudicio et competens reverens Pontifici Verbo Castellani Capiteles
 Thesaurarius in quoad actum hunc altius et se ad
 suis generatibus totaliter plenarie iur-
 gando